Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 684604 Vendedor: WILLIAM TARCISIO ROSKOWSKI

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9649 - WILLIAM

31225 - LAVATORIO SUSPENSO 30X33X41CM
CANTO I1ZY BRANCO GELO L.101.17

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9649 - WILLIAM

J

83665 - COLUNA PARA LAVATORIO SUSPENSO
SPOT BRANCO GELO CS.39.17

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9649 - WILLIAM

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

-

106175 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
1313600010300

1 Vendedor: 9649 - WILLIAM

127370 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA PERTUTTI
COM REGISTRO E GATILHO CROMADO 00900806

2 Vendedor: 9649 - WILLIAM

83664 - LAVATORIO PARA COLUNA 50X42CM
SPOT BRANCO GELO L.39.17

3 Vendedor: 9649 - WILLIAM

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

30x33x41cm

1/2"

50x42cm

3/6L

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Marca

Deca

Deca

Celite

Docol

Deca

Celite

Quantidade

1pPC

1pPC

1PC

2PC

1pPC

1PC

Data Emissao:

03/11/2022 |

Hora Emissao: 11:17 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
217,82 0,00 217,82
359,43 0,00 359,43
795,09 0,00 795,09
228,43 0,00 456,86
359,90 0,00 359,90
180,04 0,00 180,04




Pedido: 684604 Vendedor: WILLIAM TARCISIO ROSKOWSKI
99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

= Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Descricao
Loja: 51 Tipo: 1 Vendedor: 9649 - WILLIAM

> -

70707 - BARRA APOIO INOX 40CM RETA 006017

72511 - BARRA APOIO INOX 80CM RETA 006023

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

117029 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ZIP
BRANCO 1463530010100

117030 - CAIXA PARA ACOPLAR 6L ZIP BRANCO
1555700012100

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM
21350

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
CROMADO 00449606

102217 - TORNEIRA COZINHA MESA LOREN WAY
CR 1167 C30

142395 - CUBA ACO INOX 40X34X14,5CM
EMBUTIR POLIDO SEM VALVULA

Enderego de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 04-11-2022

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 04-11-2022

Loja: 45 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 04-11-2022

Loja: 51 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89010207
- RETIRA: 03-11-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

Tamanho

40cm

80cm

6L

172"

1/2,3/14"

40x34x14,5¢
m

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Marca

Jackwal

Jackwal

Incepa

Incepa

Incepa

Real

Docol

Docol

Lorenzetti

DOCOL

Quantidade

2PC

2PC

2PC

1PC

1PC

2KT

4apC

6 PC

2PC

2PC

Data Emissao:

03/11/2022 |

Hora Emissao: 11:17 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
215,63 0,00 431,26
323,84 0,00 647,68
39,93 0,00 79,86
170,80 0,00 170,80
155,80 0,00 155,80
47,24 0,00 94,48
204,75 0,00 819,00
57,49 0,00 344,94
148,31 0,00 296,62
142,22 0,00 284,44




Pedido: 684604 Vendedor: WILLIAM TARCISIO ROSKOWSKI

<vm> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

= Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- RETIRA: 04-11-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 04-11-2022

Loja: 3 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 04-11-2022

Data Emissao:

03/11/2022 |

Hora Emissao: 11:17 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.694,02

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



